Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO Nº 029 Á 031/2022PROCESSO ADMINISTRATIVO 023/2022PREGÃO
PRESENCIAL Nº 003/2022A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA
PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 029 Á 031/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: A CONTRATADA
compromete-se a fornecer a “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
UTENSILIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER -MT".Extrato da Ata de Registro de Preço nº 029/2022 - MOSAICO
DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI  inscrita no CNPJ sob o n° 26.148.070/0001-85   Com valor total
dos itens de R$  373.138,80 (trezentos e setenta e três mil e cento e trinta e oito reais e oitenta centavos).Extrato da Ata de
Registro de Preço nº 030/2022 ALTERNATIVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ sob o n°
27.423.900/0001-06 Com valor total dos itens R$ 7.625,00 (sete mil e seiscentos e vinte e cinco reais).Extrato da Ata de
Registro de Preço nº 031/2022 ORIGINAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 05.774.463/0001-24
Com valor total dos itens R$ 75.372,50 (setenta e cinco mil e trezentos e setenta e dois reais e cinqüenta
centavos)CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.DATA DE
ASSINATURA: 12/05/2022DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 12 de Maio de
2022.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 308a9f6a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial